Ofício n° 063/2018 - VCM / 05 4.4....

Limeira do Oeste-MG., O2 de maio de 2018.

Ao Senhor
Jaime Vieira Custódio
LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezado Senhor,

Convidamos Vossa Senhoria para comparecer nesta Casa de Leis no
dia 03 de maio, às 09 horas, para prestar esclarecimentos sobre o PROJETO DE
LEI N°. O3, DE 05 DE MARÇO DE 2018, de autoria do Poder Executivo, que:
"AUTORIZA A DOAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO QUE MENCIONA, COM DISPENSA DE
LICITAÇÃO, FACE AO INTERESSE ECONÔMICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS", projeto esse em que a Prefeitura Municipal propõe a doação de
um imóvel a Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

LE NDRO DE S Z CARVALHO TALITA HELENA FERRARI
Vereador Vereadora

@ea
âz/n//ã

AV. COPACABANA, 630 ~ FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453~1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretoría@iimeirodooestecom.mg.gov.br